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Ilnan oGpa3oBaTtesnbHOI AesiTesibHOCTH Ha 2021-2022 yuebHbIii roa

Bua aesTeibHOCTH Paunnii Bospact c3 no 4 aer c 410 S aer ¢ 5 ao 6 aer ¢ 6 1o 7 ner

Hea. | mec roa Hen | mec roa Hen. mec rox Hen. Mec roa Hen. Mec roa

Pa3sBurue peun 2 8 72 1 4 36 | 4 36 1 4 36 1 4 36

OCHOBbI rPaMOTHOCTH - - - - - - - - - 1 4 36 1 4 36

OOMII 1 4 36 1 4 36 1 4 36 2 8 72 2 8 72

O3HakoMIIeHHE C 1 4 36 1 4 36 1 4 36 1 4 36 1 4 36

OKPYKalOLHM MUPOM

DuskynbTypa 2 8 72 2 8 72 2 8 72 2 8 72 2 8 72

My3bika 2 8 72 2 8 72 2 8 72 2 8 72 2 8 72

Pucosatue 1 4 36 1 4 36 1 4 36 1 4 36 | 4 36

Anmiukauus -l - - 0,5 2 18 0,5 2 18 0,5 2 18 0,5 2 18

Jlenka I 2 36 0,5 2 18 0,5 2 18 0,5 2 i8 0,5 2 18

KoHcTpyuposatue - 1 4 36 I 4 36 1 4 36 1 4 36

Hroro: 10 38 324 10 44 396 10 44 396 12 48 432 12 48 432

Ob6pazoBatenbHas 90MuH 150MuH 200 muH 300 muH 360muH

Harpy3ska:

JonoJIHUTENbHbBIE

YCIIYTu:

Kpyxok - - - - - - 1 4 36 1 4 36 i | 32

«PasBuBaromue urpsi

Kpyxok - - - - - - - - - - - - 1 4 32

«KomnblotepHas

a3byka»

Kpyxok - - - - - - - - - - - - 1 4 32

«PobotorexHuka»




H3zo - cTymus
«XynoxecTBEHHas
MacTepcKasy

Kpyxok
«TecTomnacTuka»

36

Cekuud «Jlérkas
aTIeTHKa»

Kpyxok «lllaxmatei»

Hrtoro 3aHsTuii B
HeJeno:

Hrorosas
oOpasoBaresibHas
Harpyska
ofpazoBarenbHas
Harpy3ka

90MuH

165MHH

240MuH

375MuH

480MuH

Hopma no CaulluH

90 MuH

165 MuH

240MuH

375 mus

510 MuH
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